
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовской области 

 
РЕШЕНИЕ № 122 

 
 

20.10.2005          г.Таганрог 
 
О награждении Почетными  
грамотами городского самоуправления 
руководителей профсоюзных организаций  
 
 В связи с празднованием 100-летнего юбилея со дня образования профсоюзного 
движения, а также на основании ходатайства начальника отдела по работе с 
общественностью и СМИ Т.А.Токаревой, Городская Дума  
 
     РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний 
добросовестный труд и большой личный вклад в развитие профсоюзного 
движения: 

 
- ЖУРАВЛЕВУ Лидию Георгиевну председателя Таганрогской городской 

профсоюзной организации работников 
народного образования и науки 
 

- КЛОПЧЕНКО Владимира Степановича председателя профсоюзного комитета 
сотрудников Таганрогского 
радиотехнического университета 
 

- 
 

КОЗЛОВСКУЮ Эльвиру Генриховну 
 

председателя Таганрогского городского 
комитета профсоюза работников культуры 
 

- СТЕЛЬМАКА Анатолия Альфонсовича председателя первичной профсоюзной 
организации Таганрогского завода 
«Прибой» 
 

-  ТКАЧЕНКО Константина Сергеевича председателя совета профсоюзных 
организаций, предприятий и учреждений 
города, председателя профсоюзного 
комитета ОАО «ТАГМЕТ» 
 

 
 
 
 
 
 
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 



 2

 
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя Главы 

городского самоуправления – управляющего делами С.В. Дробного. 
 
 
Глава городского самоуправления      Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы      Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 


